РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
«Об установлении расходных обязательств

муниципального образования Лебяженское

городское поселение на 2018 – 2020 годы»
«01» сентября 2017 года

№ 126
Рассмотрев Соглашение от 19.06.2017 г. № 42-НПЧг-17 о предоставлении субсидии в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, включенные в подпрограмму «Газификация Ленинградской области» государственной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в Бюджете муниципального образования Лебяженского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов расходные обязательства на финансирование мероприятий подпрограммы «Газификация Ленинградской области» государственной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» в размере согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. Главы МО  Лебяженское городское поселение

О.М.Канаев
Приложение 1

К решению Совета депутатов № 126    от 01.09.2017

Таблица 1

	Код главного администратора доходов местного бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение
	Наименование кода главного администратора доходов местного бюджета
	2018 год

Сумма(тыс.руб.)
	2019 год

Сумма(тыс.руб.)

	915 202 20077 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	7644,00
	19125,00

Таблица 2

	Код целевой статьи расходов местного бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение
	Наименование кода целевой статьи расходов местного бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение
	2018 год
Сумма(тыс.руб.)
	2019 год
Сумма(тыс.руб.)

	915 0502 0220070200 244 226 (ОБ)

	Инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации  ( в том числе проектно-изыскательные работы) собственности муниципальных образований, включенных в подпрограмму "Газификация Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и  развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области"
	7644,00 (ОБ)

	19125,00 (ОБ)

	915 0501 0220001040 244 226 (МБ)

	403,93 (МБ)
	1009,13 (МБ)

	Итого

	8047,93
	20134,13